
 
ZARZĄDZENIE NR 40.2019 

BURMISTRZA DREZDENKA 
z dnia 21.02.2019 r. 

 
 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia osób uprawnionych do doręczenia decyzji, nakazów 

płatniczych na terenie Gminy Drezdenko 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.)  

 

 
zarządzam, co następuje: 

 
  
§ 1.  
 

Uchyla się zarządzenie nr 10.2018 Burmistrza Drezdenka z dnia 09 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 

osób uprawnionych do doręczenia decyzji nakazów płatniczych na terenie Gminy Drezdenko. 

 
§ 2. 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


